Dane aktualne na dzień: 03-06-2026 11:00
Link do produktu: https://tixi.pl/bosch-czujnik-ruchu-pir-isc-bpr2-w12-p-166805.html
BOSCH CZUJNIK RUCHU PIR ISC-
BPR2-W12
Cena brutto 89,20 zł
Cena netto 72,52 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 463_3933
Kod producenta 463_3933
Kod EAN 4060039084101
Opis produktu
BOSCH CZUJNIK RUCHU PIR ISC-BPR2-W12
Model: ISC-BPR2-W12
Czujka ruchu Bosch ISC-BPR2-W12 – specyfikacja techniczna
rodzaj czujki: PIR,
zasięg działania: 12 m,
wymiary: 105 x 61 x 44 mm,
kolor: biały,
temperatura pracy: -30°C ÷ +55°C
porób prądu: 10 mA (przy napięciu 12 VDC),
napięcie robocze: 9 VDC – 15 VDC,
kąt pokrycia: 85°,
zalecana wysokość montażu: 2,25 – 2,7 m,
materiał: tworzywo ABS,
przekaźnik: półprzewodnikowe nadzorowane styki typu A rozwierne o obciążalności ?100 mA, 25 VDC, 2,5
W, <20 ? przy zwarciu,
zabezpieczenie antysabotażowe: styki rozwierne (przy założonej pokrywie) o obciążalności maksymalnej
?100 mA, 25 VDC, 2,5W Obwód zabezpieczenia antysabotażowego jest dołączany do obwodu
24-godzinnego.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold